MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

1

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE
PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE SOCIAL

BENEFÍCIO PERMANENTE

EDITAL 21/2023 – GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 19 de junho de 2023

LISTA DE ESTUDANTES CONVOCADOS PARA ENTREVISTAS DE BENEFÍCIO PERMANENTE

A Direção Geral do Campus Angical, por meio da Comissão de Assistência Estudantil, faz saber e torna pública a Lista de

Estudantes Convocados para Entrevistas do processo de seleção do Benefício Permanente de 2023.

 Os estudantes convocados devem comparecer para entrevista com a Assistente Social do campus, conforme dia e horário

agendados. Candidatos com idade inferior a 18 anos devem, obrigatoriamente, comparecer acompanhados por pelo menos um dos

pais ou responsável legal. As entrevistas ocorrerão, presencialmente, na Sala de Reunião do campus.

O não comparecimento à entrevista implicará na desistência do processo seletivo.

 OBS: Aqueles que não constam na Lista devem procurar o Serviço Social para agendar dia/horário.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

2

Nº NOME MATRÍCULA DIA/HORÁRIO DA ENTREVISTA

1 ADRIANA SOARES FERRO 2023119ISALM0001 Segunda- feira (14/08/2023) - Tarde
Das 14h00 às 18h00

2 ADYNA BEATRIZ DE FREITAS NUNES 2022119ISALM01

3 AIRTON DOUGLAS MOTA DE CARVALHO 2023119ISALM0022

4 ALDENIRA MACHADO DE ARAUJO DA SILVA 2023119LFIS0032

5 ANA BEATRIZ FERREIRA EUSTORGIO 2023119ISALM0023

6 ANA BEATRIZ SOBRAL DE SOUSA 2022119ISINF03

7 ANA CAROLINA DE SOUSA VALE 2021119IINF01

8 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA CARVALHO 2021119IALM01

9 ANA MIKAELE DE SOUSA 2023119ISALM0024

10 ANDRÉ LEVI NUNES DOS PRAZERES 2023119BADM0001

11 ANDRÉA VALÉRIA GOMES DOS SANTOS SILVA 2020119LMAT04

12 ANTONIA DO ROSARIO SOARES IZAIAS 2022119MINF04

13 ANTONIO CARLOS GOMES SOARES 2021119IALM03

14 ANTONIO RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA 2021119LMAT0292

15 ARTHUR ANDRADE DE SOUSA 2023119ISINF0014

16 AYSLAN PEREIRA OLIVEIRA 2023119ISINF0011 Terça- feira (15/08/2023) - Manhã
Das 08h00 às 12h00

17 BÁRBARA RAYCA DA CRUZ SILVA PITOMBEIRA 2023119ISALM0039

18 BENTO GABRIEL GONÇALVES ROCHA 2023119ISINF0044

19 BIANCA DE SOUSA LIMA 2023119ISINF0019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

3

20 BIANCA PEREIRA DOS SANTOS DA SILVA 2023119ISALM0020

21 BRENO RAIAN DA SILVA SOUSA 2021119LFIS0077

22 BRUNA OLIVEIRA DA SILVA 2023119BADM0019

23 BRUNO DOS SANTOS FEITOSA 2021119BADM0297

24 CAMILA ALVES FEITOSA 2023119ISINF0028

25 CARLIANE DA SILVA SOUSA 20191LMA06

26 CARLOS ALBERTO RIBEIRO SANTANA 2023119ISADM0034

27 DANIEL GONÇALVES MACIEL 2022119ISINF44

28 DÁVILA NORONHA DE MORAIS 2023119ISINF0015

29 ELOÁ SOARES ARAÚJO 2023119ISALM0004

30 EMANUELLY KETLY BARBOSA DA SILVA 2021119IALM05

31 ENZO BERNARDO LIMA NUNES 2023119ISADM0028 Terça- feira (15/08/2023) - Tarde
Das 14h00 às 18h00

32 ESHLEY VITÓRIA ARAÚJO NUNES 2021119IADM15

33 ÉSIO EMANUEL COSTA E SILVA 2023119ISINF0025

34 ESTÉFANE FERREIRA DE ARAÚJO 2021119IALM06

35 EVANILDO DA SILVA 2022119ISINF09

36 FELIPE JUSTO DE SOUSA 2022119ISINF10

37 FERNANDO CARVALHO ATAIDE JÚNIOR 2023119BADM0024

38 FRANCIANE PEREIRA DA SILVA 2023119MINF0024

39 FRANCIMÁRIA DE SOUSA SANTOS 2022119LFIS0294

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

4

40 GABRIEL MARQUES DE SOUSA 2022119ISINF12

41 GISLANE APARECIDA ALVES DE ARAÚJO 2020119IALM08

42 GIZELLY PEREIRA DA SILVA 2021119IALM12

43 GLEICIANE GEOVANE DA SILVA 2023119MINF0013

44 GUSTAVO TEIXEIRA DA SILVA 2021119IADM17

45 IRISLANA LARISSE COSTA DA SILVA 2022219MALM0530

46 IRISLANE MOTA FERREIRA 2023119ISALM0025 Quarta- feira (16/08/2023) - Manhã
Das 08h00 às 12h00

47 ISADORA FERNANDES DA SILVA 2023119LMAT0008

48 JAIRO MIGUEL CAVALCANTE DE OLIVEIRA 2023119ISADM0025

49 JAKSON BARBOSA DOS SANTOS DE ANDRADE 20191LFA15

50 JAMMILLY GOMES ARAÚJO 2023119ISALM0008

51 JAQUELINE SOUSA DA SILVA 2022119ISINF47

52 JEAN MARIANO DA SILVA 2023119LMAT0011

53 JEFFERSON LOPES DE OLIVEIRA 2020119LFIS14

54 JEFFESON BARBOSA DE SOUSA 2023119LMAT0035

55 JENIFFER NICOLY SOUSA SILVA 2023119ISINF0012

56 JOANA FRANCIELE DOS SANTOS SOUSA 2023119LMAT0012

57 JOÃO BATISTA BRAGA 2023119ISINF0004

58 JOÃO EDUARDO DA COSTA FERREIRA 2023119LMAT0038

59 JOÃO MIGUEL LEAL ARAÚJO 2022119ISINF22

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

5

60 JOÃO VICTOR MIRANDA 20191IAAL22

61 JOÃO VÍTOR PEREIRA LIMA 2020119BADM18 Quarta- feira (16/08/2023) - Tarde
Das 14h00 às 18h00

62 JONIEL FERREIRA SOARES 2022119LMAT0361

63 JORGE ALAN BARBOSA DE SOUSA 2020119LFIS20

64 JORGE BENJAMIM NEPOMUCENO JUNIOR 2022119ISALM19

65 JOSÉ FRANCISCO MONTEIRO REIS 2023119LMAT0005

66 JOSIEL RALYSON RODRIGUES XAVIER DOS SANTOS 2022219MALM0564

67 JUSCELINO PEREIRA DE CARVALHO JÚNIOR 2023119ISINF0003

68 KACIELE FERREIRA PEREIRA 2022119BADM0340

69 KAELLEM LOURRANI SANTOS SILVA 2023119ISALM0010

70 KAMILY VITÓRIA FERREIRA DE ALMEIDA 2021119IALM19

71 KAROLLAYNE BARBOSA DE MORAIS 2023119ISADM0040

72 KAUAN FERNANDES SIQUEIRA 2022119ISINF25

73 KAUAN RODRIGUES BARBOSA 2023119LMAT0013

74 KAUANY WYARA SANTOS SILVA 2023119BADM0026

75 KEVESON LUAN DE OLIVEIRA COSTA 2021119IALM20

76 LAIRENE DA SILVA LIMA 2022119ISINF30 Quinta- feira (17/08/2023) - Manhã
Das 08h00 às 12h00

77 LANA JESSICA IZAIAS D ALENCAR 2023119MINF0006

78 LARISSA SOARES DA SILVA 2023119ISALM0033

79 LAURIVÂNIA DA SILVA BEZERRA 2022119ISADM46

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

6

80 LETÍCIA MARQUES DE CARVALHO 2023119ISALM0040

81 LILIANE ALVES DA SILVA 2023119LMAT0030

82 LÍVIA LUANE DE AQUINO TEIXEIRA 2022119ISADM18

83 LÔHANA MARIA ALVES DA SILVA 2020119LMAT40

84 LORRANNY BEATRIZ DE OLIVEIRA CERQUEIRA 20191LFA20

85 LUIS GEOVANE RODRIGUES DA SILVA 2021119IALM27

86 LUIS HENRIQUE RODRIGUES E SILVA 2023119ISINF0020

87 MARCILIO FELICIANO DA SILVA MOREIRA 2021119LFIS0352

88 MARCOS ANTONIO PEREIRA ARAÚJO 2022119ISALM44

89 MARIA CECÍLIA BARBOSA MARTINS 2021119IALM32

90 MARIA CLARA PEREIRA SILVA 2023119ISADM0017

91 MARIA CLARA SILVA ALENCAR 2022119BADM0412 Quinta- feira (17/08/2023) - Tarde
Das 14h00 às 18h00

92 MARIA EDUARDA DA PAZ SOUSA 2020119IINF20

93 MARIA EVELYN BARBOSA CAVALCANTE 2022119ISADM29

94 MARIA JOSÉ FONSECA DE SOUSA 2022119ISINF36

95 MARIA LUIZA FERNANDES SOARES 2022119ISADM30

96 MARIA RITA PIMENTEL DA CUNHA 2023119ISALM0015

97 MARIA TEREZA DE SOUSA MOURA 2023119ISADM0014

98 MARIA VITÓRIA CARLOS DOS SANTOS 2023119ISINF0040

99 MARIELE LIMA DA SILVA 2022119LFIS0103

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

7

100 MAYRA GABRIELY ARAGÃO SILVA VELOSO 2022119ISALM36

101 MAYRA IVANNYA DA COSTA E SILVA 2021119LMAT0381

102 MAYRA RODRIGUES DA COSTA ATAIDE 2023119ISADM0015

103 MAYSA DA SILVA SOUSA 2022119ISINF48

104 MICAELE FERREIRA DOS SANTOS 2023119LMAT0028

105 MIGUEL FERREIRA DA SILVA 2021119LMAT0420

106 MILENA NAYANE OLIVEIRA LIMA 2023119LMAT0034 Sexta-feira (18/08/2023) - Manhã
Das 08h00 às 12h00

107 MILENA SOARES DOS SANTOS SILVA 2023119BADM0034

108 MIRELLA GOMES SOARES 2023119ISINF0033

109 MISLANE MATIELLE PEREIRA DO NASCIMENTO 2023119MINF0037

110 MYLENA DA SILVA COELHO 2021119IADM33

111 NAIMMY VICTÓRIA DE SOUSA SILVA 2023119ISADM0016

112 NAYELLE BEATRIZ DA COSTA SANTOS 2023119ISADM0024

113 PAULINA RODRIGUES DA SILVA 2023119BADM0012

114 PAULO ROBERTO DE SOUSA GOMES 2023119ISINF0034

115 PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA 2023119ISINF0039

116 RAIMUNDA MARIA DA CONCEIÇÃO NETA 2023119ISALM0026

117 RAINARA ALVES DE FREITAS 2022119LFIS0189

118 RAIRAN PEREIRA GOMES 2022119ISINF38

119 RAYSSA MYRELLE RIBEIRO DA SILVA 2023119ISINF0016

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

8

120 RENARIA PEREIRA DE ARAÚJO GOMES 20191LFA36

121 RIAN LIMA DE ARAÚJO 2022219MALM0416 Sexta-feira (18/08/2023) - Tarde
Das 14h00 às 18h00

122 RONALDO APOLINARIO DE CARVALHO 2023119ISINF0017

123 RONIELLY BARBOSA PACHECO 2022119BADM0390

124 RUTE MENDES DA SILVA 2023119ISINF0006

125 SANSÃO DA SILVA MENDES 2023119MINF0009

126 SARA SILVA REBÊLO 2023119ISALM0016

127 SAUL DOUGLAS DE SOUSA 2023119MINF0015

128 SEBASTIÃO SILVA SANTOS 20181IAA35

129 SHAYNA NUNES DA SILVA 2023119ISALM0029

130 SILVESTRE DA FÉ DE JESUS NETO 2023119LFIS0022

131 THYFFÂNNY GEOVANNA LOPES DE SOUSA 2023119ISADM0039

132 VANDERLANY SOUSA E SILVA 2023119BADM0005

133 VERÔNICA DOS SANTOS ARAUJO 2022219MALM0467

134 VITOR CAUÃ ARAÚJO NUNES 2023119ISINF0018

135 VITÓRIA RÉGIA DE LIMA 2023119ISADM0012

136 WALDIRENE PESSOA DE ALENCAR 2023119MINF0014 Segunda-feira (21/08/2023) - Manhã
Das 08h00 às 12h00

137 WALLISON GUILHERME GOMES LEAL 2022119ISINF50

138 WAYRLLON VICTOR DE LIMA 2022119ISALM32

139 WENNDEL DANIEL DA SILVA ALVES 2023119ISINF0023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

9

140 YANA JÉSSICA NASCIMENTO SILVA 2022119ISALM34

141 YANNA KEWRY LOPES DE MESQUITA 2022119ISADM40

142 YSADORA GARCIA MOURA 2021119IADM40

143 YTALLO FERREIRA DE ARAUJO 2022119LFIS0383

144 YURI PIRES DE ARAÚJO 2023119ISINF0035

Angical do Piauí, 10 de agosto de 2023.

Karine Yanne de Lima Pereira

Assistente Social

Rogério Sousa Azevedo

Diretor Geral